
Maria Mato 

0(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DC HORIZONTE. 

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.12.11.1 
Data e Hora de Abertura: 27/12/2024 as 08:30 horas 
Razão Social: POSTO MARIA DE MATOS LTDA CNPJ: 30.252.521/0001-05 
Endereço: AV, PRESIDENTE CASTELO BRANCO n° 3931 CEP: 62.880-060 
Fone: (85) 9 8802-8980 Fax: (85) 99117-7036 
Banco: !TAO Agência N.°: 6378 Conta Corrente n.°: 99610.9 
E-mail:gestao@grupomariarnatos.com 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 
CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, 
ETANOL E ÓLEO DIESEL), DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

ITEM 

1. 

2. 

3. 

CÓDIGO 
NO 

CATALOGO 

461506 

15457 

461552 

GRUPO ÜNICO 

ESPECIFICAÇÃO 

GASOLINA 
COMUM 
ETANOL 
HIDRATADO 
ÔLE0 DIESEL 
S10 

UNID. 

LITRO 

QTDE. MARCA 

546.800"' BR/ 

LITRO 30.40044NTRO 

LITRO 564.800 st" 

VALOR TOTAL DO GRUPO 

VALOR 
UNITÁRIO 

6,44C/ 

5,31 :.f;,/ 

VALOR 
TOTAL 

R$ 
3.521.392 

R$ 
161.424 

6,50 
R$ 

3.671.200
R$ 7.354.016

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 7.354.016. (Sete milhões trezentos e 
cinquenta e quatro mil e dezesseis reais). k(d, 
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. kt ,, 

OBSERVAÇÕES: 
• 0 proponente declare que tern o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá 

todas as obrigações contidas no anexo I — Termo de Referência do edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto 
estão incluídas todas as despesas necessaries ao iornecimento, inclusive as 
relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer 

infrações, 
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabiiidade civil para quaisquer 
danos e prejuízos causados à Contratante elou a terneiros, gerados direta ou 
indiretamente pelo fornecimento. 'kJ' 

Local/Data: Horizonte-Ce, 27 de dezembro de 2024

Assinatura Proponente 
Carimbo da empresa/Assinatura do responsável legal 

POSTO MAFIA MATOS 

Ant - 
.• ;Or 


